

Årsredovisning för
Vazda Holding AB

559295-9703

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Vazda
Verkställande direktör

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vazda Holding AB, 559295-9703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess medicinsk konsultverksamhet samt att företaget äger och förvaltar andelar i andra bolag.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	860	2 269	918	0
Resultat efter finansiella poster	476	702	455	8
Soliditet %	57,1	42,6	49	100

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har minskat till följd av omprioriteringar hos ledningen som valt att fokusera på annan verksamhet i dotterföretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	85	557 714
Balanseras i ny räkning		557 713	-557 714
Utdelning		-557 798	
Årets resultat			378 432
Belopp vid årets utgång	25 000	0	378 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	378 432
Summa	378 432
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	378 000
Balanseras i ny räkning	432
Summa	378 432

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		860 472	2 269 195
Övriga rörelseintäkter		0	9 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 472	2 279 082
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 724	-14 268
Personalkostnader	2	-353 909	-1 563 458
Övriga rörelsekostnader		0	-1 066
Summa rörelsekostnader		-385 633	-1 578 792
Rörelseresultat		474 839	700 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 003	1 683
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 392	0
Summa finansiella poster		1 611	1 683
Resultat efter finansiella poster		476 450	701 973
Resultat före skatt		476 450	701 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 018	-144 259
Årets resultat		378 432	557 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	151 500	31 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	251 200	251 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		402 700	282 700
Summa anläggningstillgångar		402 700	282 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 500	585 000
Fordringar hos koncernföretag		0	1 500
Övriga fordringar		100	0
Summa kortfristiga fordringar		32 600	586 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 283	500 341
Summa kassa och bank		271 283	500 341
Summa omsättningstillgångar		303 883	1 086 841
SUMMA TILLGÅNGAR		706 583	1 369 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	85
Årets resultat		378 432	557 714
Summa fritt eget kapital		378 432	557 799
Summa eget kapital		403 432	582 799
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		118 500	0
Skatteskulder		146 931	237 686
Övriga skulder		37 720	549 056
Summa kortfristiga skulder		303 151	786 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		706 583	1 369 541

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	31 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	120 000	
Utgående anskaffningsvärden	151 500	31 500
Redovisat värde	151 500	31 500

Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	251 200	250 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 000
Utgående anskaffningsvärden	251 200	251 200
Redovisat värde	251 200	251 200

Underskrifter

Uppsala

Sara Vazda
Sara Vazda
Verkställande direktör

2025-03-03
Datum